
    
Amendement nummer: A10                  Evaluatie sociaal domein 
    
betreffende: Regionale Samenwerkingsagenda Gooi en Vechtstreek 2019-2022 
  
Voorgesteld door: Christien Dobber en Ineke Breet 
 
Raad d.d.: 25 juni 2019                 

 
De gemeenteraad van Blaricum in vergadering bijeen op 25 juni 2019: 

kennisgenomen hebbende van het voorstel aan de raad betreffende  

Regionale Samenwerkingsagenda Gooi en Vechtstreek 2019-2022 (2019-39) 

 
overwegende dat: 

 een daadwerkelijk transformatie om een benadering vraagt waarbij de vraag van de cliënt 
leidend is voor de inzet van zorg en ondersteuning en nieuwe vormen van zorg en 
ondersteuning mogelijk worden gemaakt;  

 wanneer het aanbod aan zorg en ondersteuning  daar niet op aansluit, dat leidt tot 
ineffectief en inefficiënt beleid; 

 vormen van zorg en ondersteuning die niet het beoogde doel behalen niet meer 
aangeboden dienen te worden. Daar kan wel een alternatief voor ontwikkeld worden; 
 

gelet op artikel 33 van het Reglement van orde gemeente Blaricum 2015; 
 
 
BESLUIT: 
 
In de RSA bij Versterking sociaal domein op pagina 19 de zin toe te voegen:  

 

 De beleidsterreinen binnen het sociaal domein behoeven continue evaluatie en 

ontwikkeling om de beoogde transformatie vorm te geven. Hierdoor kan het aanbod 

veranderen en meer passend worden bij de vraag. 

 
 
Naam en handtekening indiener(s): 
 
 
HvB   VVD   DBP      D66 
Willem Pel  René Wiegel  Bea Kukupessy     Carin Francken 
 
 
 
 
 
 
DAB      Fractie Van Dijk  
Ramona Beemsterboer    Janny van Dijk 


